

Instytut Pamięci Narodowej - Poznań

<https://poznan.ipn.gov.pl/pl7/edukacja/edukacja-poznan/projekty-filmowe/41675,Klub-Filmowy-Historia-na-duzym-ekranie-Poznan-wrzesien-grudzien-2017.html>
19.04.2024, 17:20

Klub Filmowy „Historia na dużym ekranie” - Poznań, wrzesień-grudzień 2017









14 grudnia 2017, odbyła się projekcja filmu „Jack Strong” w kinie Rialto w Poznaniu, w ramach cyklu „Historia na dużym ekranie”. Przed seansem wykład wprowadzający „Pułkownik Ryszard Kukliński i jego tajna misja w czasie zimnej wojny” wygłosiła Agnieszka Kołodziejaska z Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej w Poznaniu.

29 listopada w Kinie Rialto w Poznaniu uczniowie uczestniczący w projekcie „Historia na dużym ekranie” mieli możliwość obejrzenia filmu „Marcowe Migdały”. Pokaz filmu poprzedziła prelekcja dr Katarzyny Florczyk z OBEN w Poznaniu, która przybliżyła zagadnienia związane z wydarzeniami Marca 1968 roku.

W dniu 29 września 2017 roku w kinie Rialto odbył się pokaz filmu „Dzieci Ireny Sendlerowej” w reżyserii Johna Kenta Harrisona. Wydarzenie to otworzyło tegoroczną edycję Klubu Filmowego „Historia na dużym ekranie” organizowanego przez Oddziałowego Biuro Edukacji Narodowej w Poznaniu.

Prelekcję wprowadzającą wygłosiła dr Katarzyna Florczyk. Obecni na sali kinowej uczniowie mogli poszerzyć swoją wiedzę dotyczącą tematyki Holocaustu, specyfiki okupacji na ziemiach polskich, ale przede wszystkim ratowania przez Polaków ludności żydowskiej poprzez pryzmat dokonań Ireny Sendlerowej.

Zapraszamy serdecznie do udziału w siódmej edycji spotkań Klubu Filmowego „Historia na dużym ekranie”. Realizowany z sukcesem od kilku lat projekt filmowy Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej Instytutu Pamięci Narodowej Oddziału w Poznaniu i Kina „Rialto” adresowany jest do uczniów szkół ponadgimnazjalnych oraz starszych klas gimnazjalnych i ich nauczycieli. Projekcje filmowe poprzedzają krótkie wykłady, przybliżające młodzieży kontekst historyczny, dzięki któremu pełniej zrozumieją fabułę prezentowanych filmów. Spotkania odbywają się raz w miesiącu, a udział w nich jest bezpłatny.